MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA
COORD CURSO TEC INT MEDIO COORD CURSO TEC INT MEDIO PROD AUD VIDPROD AUD VID

OFÍCIO Nº 2/2024 - PAV-SMP/DRG/SMP/IFSPOFÍCIO Nº 2/2024 - PAV-SMP/DRG/SMP/IFSP

São Paulo, 3 de maio de 2024.

Assunto: Resultado Preliminar da Avaliação dos Projetos de Ensino.Assunto: Resultado Preliminar da Avaliação dos Projetos de Ensino.

Prezados,

       Após avaliação,  segue a classificação preliminar dos projetos de ensino.

1 . Jogos cole vos de mesa: educação, diversão, diversidade, cria vidade. - 106 pontos

2 . Meninas na Ciência: lugar de mulher é onde ela quiser. - 103 pontos

3 . Pedagogia An rracista no Chão da Escola. - 101 pontos

4 . Projeto de ensino “Dança e literatura: palavra em movimento”. - 100 pontos

5 . Ensinando e aprendendo com a horta agroecológica: vegetais do nosso Campus. - 98,5 pontos

6 . Compar lhar e Aprender: Ações de Divulgação Cien fica e o fortalecimento do aprendizado no Ensino Médio - 98 pontos

7 . Press Start to Play: Ensino e os Jogos Eletrônicos. - 97,5 pontos

8 . Teatro Musical - Epitáfio. - 97 pontos

9 . Piloto de drone: alçando voos na produção audiovisual. - 95,5 pontos

10 . Projeto “Virando o Jogo”: prá cas corporais baseadas na filosofia do bem Viver dos povos originários. - 93,5 pontos

11 . Monitoria de Matemá ca. - 93,5 pontos

12 . Laboratório de Tecnologias Sociais. - 91,5 pontos

13 . Monitoria de Matemagia. - 91,5 pontos

14 . Cria e Costura: Ensaios sobre a Moda Periférica. - 88,5 pontos

15 . Arte em Mosaico: Iden dade em Ladrilhos. - 86,5 pontos

16 . Democra zação do acesso de recursos de mídia e design. - 83 pontos

17 . Krig ha Bandolo: Iniciação a Musicalidade. - 81 pontos

Respeitosamente / Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael dos Santos OliveiraRafael dos Santos Oliveira, COORDENADOR(A) - FUC1 - PAV-SMPCOORDENADOR(A) - FUC1 - PAV-SMP, em 03/05/2024 23:54:57.

Kelma Cris na de FreitasKelma Cris na de Freitas , COORDENADOR(A) - FUC1 - INI-SMPCOORDENADOR(A) - FUC1 - INI-SMP, em 03/05/2024 23:56:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

742893
1619c672ee

OFÍCIO Nº 2/2024 - PAV-SMP/DRG/SMP/IFSPOFÍCIO Nº 2/2024 - PAV-SMP/DRG/SMP/IFSP

RUA TENENTE MIGUEL DÉLIA, 105, SÃO MIGUEL PAULISTA, SÃO PAULO / SP, CEP 08021-090RUA TENENTE MIGUEL DÉLIA, 105, SÃO MIGUEL PAULISTA, SÃO PAULO / SP, CEP 08021-090

	Documento assinado eletronicamente por: